

Soupis objektů s DPH

Stavba:16-004 - Cyklotrasa Kolem kolem Jizerek - úsek ul. Za Říčkou - křiž. ul. Prosečská x ul. Zlatá Ulička

Varianta:ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena: 946 649,00

OC+DPH: 1 145 445,29

Sazba 1 21

Sazba 2 21

Sazba 3 21

Objekt	Popis	OC - způsobilé oprava	OC-způsobilé investice	OC-nezpůsobilé oprava	OC-nezpůsobilé investice	OC celkem	OC+DPH
SO 101	Oprava komunikace - ul. Za Říčkou	247 979,89 Kč	129 757,45 Kč	17 500,00 Kč	21 500,00 Kč	416 737,34 Kč	504 252,18 Kč
SO 102	Přechod pro chodce - ul. Prosečská		332 100,66 Kč		39 000,00 Kč	371 100,66 Kč	449 031,80 Kč
SO 421	Veřejné osvětlení		156 551,00 Kč		2 260,00 Kč	158 811,00 Kč	192 161,31 Kč
Celkem		247 979,89 Kč	618 409,11 Kč	17 500,00 Kč	62 760,00 Kč	946 649,00 Kč	1 145 445,29 Kč

SO 101 - Oprava komunikace - ul. ZaŘíčkou - km 0,000 - 0,293 - oprava, km 0,293 - 0, 342 - investice

Stavba : 16-004 Cyklotrasa Kolem kolem Jizerek - úsek ul. Za Říčkou - křiž. ul. Prosečská x ul. Zlatá Ulička
číslo a název SO: SO 101 Oprava komunikace - ul. Za Říčkou - způsobilé výdaje - oprava
číslo a název rozpočtu: 16-004-101 Soupis prací pro opravu místní komunikace a osazení DZ

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101	1	POPLATKY ZA SKLADKU Katalog odpadů (vyhláška MŽP č. 381/2001 Sb.) - Skupina 17 00 00 – Stavební a demoliční odpady kód druhu odpadu 17 09 04 – směsný stavební a demoliční odpad za směsné stavební odpady - dle položka č. 11332,12911,12920, 13.8+2.4+17.6=33,8 [A] zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3	33,8	220,00	7 436,00
2	014101	3	POPLATKY ZA SKLADKU Katalog odpadů (vyhláška MŽP č. 381/2001 Sb.) - Skupina 17 00 00 – Stavební a demoliční odpady kód druhu odpadu 17 03 01 – asfaltové směsi za odpady - asfaltové směsi - dle pol. č. 11313 1.6=1,6 [A] zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3	1,6	220,00	352,00
3	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Položka obsahuje zjištění průběhů inženýrských sítí a jejich vytyčení na stavbě v místech obnovy kce vozovky. V rámci uvedených stavebních prací se nepředpokládá zásah do inženýrských sítí. zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými zařízeními	KPL	1,0	2 500,00	2 500,00
4	02911	2	OSTATNÍ POZADAVKY - GEODETICKE ZAMERENÍ geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací(geodet zhotovitele stavby) včetně vytyčení stavby a zjištění skutečného průběhu IS,součástí je vybudování potřebné vytyčovací sítě zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi	KPL	1,0	6 500,00	6 500,00
5	03100		ZARIŽENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ zařízení staveniště pro vybraného zhotovitele stavby zahrnuje objednatelům povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení	KPL	1,0	7 000,00	7 000,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				23 788,00
1			Zemní práce				
6	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM POJIVEM lokální odstranění AB- krytu vozovky v rozhraní vozovka-krajnice,vozovka-vjezd v tl. do 50 mm položka včetně odvozu na skládku - vzdálenost do 20 km- skládkovné v samostatné položce 014101.3 0.05*(5+5+15+7)=1,6 [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	1,6	1 467,73	2 348,37
7	12911		ČIŠTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU Položka obsahuje přečištění vozovky před provedením spojovacího postřiku (2x) + vyčištění výtluků(odhad 10% z celkové plochy opravy vozovky) položka včetně odvozu materiálu do 20 km na skládku - skládkovné v položce 014101.1 úsek km 0,000 - km 0,128(výtluky): 344*0.1=34,4 [A] úsek km 0,128 - km 0,293: 417=417,0 [B] úsek km 0,128 - km 0,293(výtluky):417*0.1=41,7 [C] (A+B+C)=493,1 [D] - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)	M2	493,1	4,00	1 972,40
8	12920		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU seřiznutí krajnice vozovky v tl. 100 mm v šířce 0,25-0,50 m dle situace položka včetně odvozu do 20 km na skládku - skládkovné v položce 014101.1 v rámci položky bude provedena nakládka materiálu, odvoz a jeho uložení na skládku pravá strana: 0.25*0.1*69+0.5*0.1*10+0.25*0.1*39=3,2 [A] levá strana:0.5*0.1*116+0.5*0.1*68+0.5*0.1*88+0.25*0.1*33=14,4 [B] Celkem: A+B=17,6 [C] - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)	M3	17,6	395,00	6 952,00
1			Zemní práce				11 272,77
2			Zaklady				
9	56960		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU R - materiál - obnova nepevněné krajnice v šířce 0,25-0,50 m dle situace v hranicích úprav - tl. 100 mm pol. vč. nákupu dovozu a pokládky materiálu pravá strana: 0.25*0.1*69+0.5*0.1*10=2,2 [A] levá strana:0.5*0.1*116+0.5*0.1*68+0.5*0.1*88=13,6 [B] Celkem: A+B=15,8 [C] - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	15,8	654,32	10 338,26
10	572213	1	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 spojovací postřik z asfaltové emulze PSE 0,35 kg/m2 - celoplošně spojovací postřik z asfaltové emulze PSE 0,35 kg/m2 - ošetření výtluků po vyčištění - odhad 10% z celkové plochy opravy vozovky pol. vč. nákupu,dovozu a pokládky úsek km 0,000 - km 0,128(výtluky): 344*0.1=34,4 [A] úsek km 0,128 - 0,293 : 417=417,0 [B] Celkem: A+B=451,4 [C] - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	451,4	11,00	4 965,40

11	572213	2	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 spojovací postřik z asfaltové emulze PSE 0,40 kg/m2 - ošetření výtluků po vyčištění - odhad 10% z celkové plochy opravy vozovky pol. vč. nákupu,dovozu a pokládky úsek km 0,128 - km 0,293(výtluky): 417*0.1=41,7 [A] - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	41,7	11,00	458,70
12	574A03		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 ACO 11 - obrusná vrstva krytu vozovky kce komunikace - tl. 50 mm - úsek km 0,128 - 0,293 - celoplošně ACO 11 - obrusná vrstva krytu vozovky kce komunikace - do tl. 60 mm - úsek km 0,000 - km 0,128 - oprava výtluků 10% z celkové plochy položka obsahuje provedení celoplošné pokládky obrusné vrstvy ACO11 vč. provedení napojení místních komunikací s AB-krytem pol. vč. nákupu,dovozu a pokládky úsek km 0,128 - km 0,293: 417*0.05=20,9 [A] úsek km 0,000 - km 0,128(oprava výtluků): 344*0.06*0.1=2,1 [B] Celkem: A+B=23,0 [C] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M3	23,0	7 588,02	174 524,46
13	574C06		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S ACL 16+ - výplň výtluků v konstrukčních vrstvách kce komunikace- do tl.60 mm Položka obsahuje provedení vyplnění výtluků z ACL 16+ - odhad 10% z celkové opravované plochy opravovaného krytu v tl. do 60 mm včetně hutnění materiálu pol. vč. dovozu a pokládky úsek km 0,128- km 0,293(oprava výtluků): 417*0.06*0.1=2,5 [A] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M3	2,5	6 990,22	17 475,55
14	58920		VYPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM ve styku stávající kryt a nový kryt AB + výplň drobných příčných a podélných trhlin ve stávajícím krytu vozovky - odhad 44m (15% délky úseku dle prohlídky lokality stavby) pol. vč. dovozu a pokládky 2.5+3+44=49,5 [A] položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem	M	49,5	52,50	2 598,75
5		Komunikace					210 361,12
9		Ostatní konstrukce a práce					
15	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM řezání AB-krytu v místě styku stávající a opravované vozovky 2.5+3=5,5 [A] položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	5,5	50,00	275,00
16	93811		ČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU umytí vozovky s AB-krytem v rozsahu hranic úprav- po provedení stavebních prací v rámci opravy krytu vozovky položka včetně dovozu a souvisejících prací úsek km 0,000 - km 0,128: 344=344,0 [A] úsek km 0,128- km 0,293: 417=417,0 [B] Celkem: A+B=761,0 [C] položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu	M2	761,0	3,00	2 283,00
9		Ostatní konstrukce a práce					2 558,00
		C e l k e m					247 979,89

Stavba : 16-004
číslo a název SO: SO 101
číslo a název rozpočtu: 16-004-101

Cyklotrasa Kolem kolem Jizerek - úsek ul. Za Říčkou - křiž. ul. Prosečská x ul. Zlatá Ulička
Oprava komunikace - ul. Za Říčkou - způsobilé výdaje - investice
Soupis prací pro opravu místní komunikace a osazení DZ

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101	2	POPLATKY ZA SKLADKU [Katalog odpadů (vyhláška MŽP č. 381/2001 Sb.) - Skupina 17 00 00 – Stavební a demoliční odpady kód druhu odpadu 17 05 04 – zemina a kamení za odpady - zemina,kamení - dle pol. č. 122738 13=13,0 [A] zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3	13,0	220,00	2 860,00
2	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCI A PRACÍ NEZAVISLOU ZKOUŠEBNOU položka obsahuje zkoušení konstrukcí- zkoušky na pláni v místě obnovy kce nezpevněné vozovky komunikace a po provedení podkladních vrstev této konstrukce zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými zkouškami	KPL	1,0	5 500,00	5 500,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				8 360,00
1			Zemní práce				
3	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN Lokální odstranění náletu v místech krajnic a křovin zasahující do profilu komunikace. položka včetně odvozu do 20 km, vč. likvidace materiálu 30*0.5*0.25+60*0.5*0.25+58*0.25*0.25+30*0.25*0.2=16,4 [A] odstranění travin, křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost spálení na hromadách nebo štěpkování	M2	16,4	40,00	656,00
4	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO odstranění stávající kce vozovky v km 0,293 - km 0,342 a nezpevněných vjezdů se šterkovým krytem v hranicích úprav v tl. 100-170 mm dle situace v úseku v hranicích úprav položka včetně odvozu na skládku - vzdálenost do 20 km- skládkovně v samostatné položce 014101.1 0.17*(11+54)+0.1*(2+6+7+12)=13,8 [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	13,8	564,22	7 786,24
5	122738		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM odkop zeminy v tl.120 -220 mm dle situace v místě obnovy konstrukce vozovky s nezp. krytem a nezpevněných vjezdů v hranicích úprav položka vč. nakládky, odvozu na skládku do 20 km-skládkovně v položce 014101.2 nezpevněná vozovka komunikace: 0.15*(11+54)=9,8 [A] vjezdy: 0.12*(2+6+7+12)=3,2 [B] A+B=13,0 [C] položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávký nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepihost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopávký, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptění vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávký (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce 0141**	M3	13,0	920,31	11 964,03
6	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I úprava pláně v místě provedení obnovy kce vozovky s nezpevněným krytem a vjezdů v hranicích úprav bude provedena úprava pláně na požadovanou únosnost 65+27=92,0 [A] položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	92,0	29,00	2 668,00
7	18220		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU úprava ploch s nezpevněným povrchem - vrstvou ornice v tl. 100 mm pol. vč. dovozu a rozprostření 16*0.1=1,6 [A] veškeré práce jsou obsaženy v textu položky	M3	1,6	310,00	496,00
8	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM úprava nezpevněných ploch v hranicích úprav pol. vč. závlivky, pokosení a vyhrabání pokosu 16=16,0 [A] Zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením, první pokosení	M2	16,0	14,00	224,00
1			Zemní práce				23 794,27
2			Základy				

9	28997		OPLÁSTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN separační geotextilie 250 g/m2 v místech provedení obnovy kce nepevněné vozovky komunikace a nepevněných vjezdů v hranicích úprav položka včetně dovozu a pokládky materiálu $11+54+2+6+7+12=92,0$ [A] Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie nebo geomřížoviny - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu	M2	92,0	70,00	6 440,00
2		Základy					6 440,00
5		Komunikace					
10	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI obnova kce nepevněné vozovky komunikace v km 0,293 - km 0,342 a nepevněných vjezdů v hranicích úprav - podkladní vrstva ze štěrkodrti ŠDb - tl. 200 mm fr. 0 -63 mm - kvalitativní třída B pol. vč. nákupu,dovozu a pokládky materiálu $0.2 \cdot (11+54+2+6+7+12)=18,4$ [A] - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	18,4	380,01	6 992,18
11	56360		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU obnova kce nepevněných vjezdů - kryt z R-materiálu(vrstva RV dle TP208) - recyklovaná AB-drt - tl. 50 mm obnova kce vozovky s nepevněným krytem v km 0,293 - km 0,342 - kryt z R-materiálu(vrstva RV dle TP208) - recyklovaná AB-drt - tl. 100 mm pol. vč. dovozu a pokládky materiálu $0.05 \cdot (2+6+7+12)+0.1 \cdot (11+54)=7,9$ [A] - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	7,9	380,00	3 002,00
12	572731		DVOUVRSTVY ASFALTOVÝ NÁTĚR DO 1,5KG/M2 obnova kce nepevněné vozovky v km 0,293 - km 0,342 a nepevněných vjezdů - dvouvrstvý asfaltový nátěr krytu DV - 1.vrstva - 1,0 kg/m2 + kamenivo fr.8-11 mm , 2.vrstva - 0,7 kg/m2 + kamenivo fr.4-8 mm pol. vč. dovozu a pokládky $11+54+2+6+7+12=92,0$ [A] - dodání všech předepsaných materiálů pro nátěry v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	92,0	373,00	34 316,00
5		Komunikace					44 310,18
9		Ostatní konstrukce a práce					
13	912283		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ položka včetně odvozu na místo určené investorem stavby a jejich uložení $5=5,0$ [A] položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku	KUS	5,0	125,00	625,00
14	914111		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DOD A MONTÁŽ osazení definitivního SDZ (C14a- 2 ks,C14b-2 ks) -specifikace lokality pro osazení je obsahem textové a grafické části PD	KUS	4,0	1 300,00	5 200,00
15	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ osazení definitivního SDZ (E2b-1ks) -specifikace lokality pro osazení je obsahem textové a grafické části PD $1=1,0$ [A] položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí	KUS	1,0	2 800,00	2 800,00
16	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 2 - DEMONTÁŽ demontáž definitivního SDZ (E2b-1ks) -specifikace lokality je obsahem textové a grafické části PD -položka včetně odvozu dle určení správce komunikace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	0,0	155,00	0,00
17	914311		DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OČEL - DODÁVKA A MONTÁŽ osazení definitivního orientačního SDZ IS 21 (IS21a - 2 ks,IS 21b - 3 ks, IS 21c - 2 ks) -specifikace lokality pro osazení je obsahem textové a grafické části PD $2+3+2=7,0$ [A] položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí	KUS	7,0	1 580,00	11 060,00
18	914921		SLOUPKY A STUJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OČEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ -nové samostatné sloupky pro SDZ -položka včetně dovozu a montáže sloupku $2+2+2+3=9,0$ [A] položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce) - u dočasných sloupků a upevňovacích zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí	KUS	9,0	1 200,00	10 800,00
19	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA provedení nového VDZ v barvě bílá VDZ V15 - nápis na vozovce - symbol - piktogram cyklisty a směrového znaku-22 ks položka včetně dovozu materiálu a prací souvisejících s pokládkou VDZ $22 \cdot 2=44,0$ [A]	M2	44,0	372,00	16 368,00

položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

9	Ostatní konstrukce a práce	46 853,00
	C e l k e m	129 757,45